

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยครุสำรว

หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	200.000	1.760	352.000	1.3642	2.4000	480.000
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.000	539.800	5,398.000	1.3642	736.400	7,364.000
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	200.000	371.470	74,294.000	1.3642	506.760	101,352.000
4	CONTRACTION JOINT	ม.	20.000	129.750	2,595.000	1.3642	177.000	3,540.000
					82,639.000			112,736.000

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 82,639.000

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 112,736.000

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสรดา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอนันต์-อัมมิ่ง)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)